Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 085/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ACHILLES DE GRACIA COLLE 574.***.509-15 187634687 124681 LAPA

ALEXANDRE DOS SANTOS 470.***.709-00 187523036 144483 CERRO AZUL

ALEXANDRE ELEUTÉRIO 082.***.439-44 206600225 149614 TOLEDO

AUGUSTINHO VICENTE FELIPAK 648.***.449-49 186017528 144698 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

CARLOS AUGUSTO MOREIRA 000.***.539-72 203764618 147985 CAMPO DO TENENTE

CARLOS AUGUSTO MOREIRA 000.***.539-72 213156349 149331 CAMPO DO TENENTE

CRISTINA COSTA SZPUNAR 990.***.249-20 195475091 134159 CRUZ MACHADO

DIEGO DE ALVES MORAIS 079.***.579-28 201516471 148338 PINHAÕ

DIRCINEI DE PAULO DIAS 568.***.909-15 213312855 122608 SÃO JOSÉ DA BOA VISTA

DMR ADMINISTRADORA DE BENS PRÓPRIOS LTDA 23.409.***/0001-89 207166030 161257 CURIÚVA

EDER DAHLM KERHOFF 040.***.259-60 201516455 148337 PINHAÕ

ELSON CASTRO TAMAIO 174.***.859-68 194302436 146432 UMUARAMA

ESTER SOARES 042.***.039-68 172727816 140677 TERRA RICA

GABRIEL ALEXANDRE KRIESE 048.***.879-30 185590844 144565 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

GILBERTO LUIZ PERIZOLLO 019.***.409-33 201057230 147905 FAXINAL

GILMAR ANTONIO RODRIGUES 931.***.129-15 187858194 126086 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

GILVANE PETEL 108.***.929-60 203022158 148710 PRUDENTÓPOLIS

GLEYDE FABIANA VILASBOAS BARBIERI 007.***.581-63 202422616 148544 LONDRINA

INDÚSTRIAS ROCCO LTDA 76.339.***/0001-18 197959720 130782 CRUZ MACHADO

JOÃO RAMOS DA FONSECA 438.***.039-34 200298691 148049 LONDRINA

JOICELY KOSSOVSKI CARDOSO 030.***.609-60 198274100 147510 LAPA

JORGE ELIAS DA SILVA 030.***.139-67 205519939 149207 WASCESLAU BRAZ

LADEMIR ANTONIO DELAI 761.***.829-53 196041559 146955 CASCAVEL

LEANDRO BITENCOURT DA SILVA 047.***.609-13 209945398 161954 NOVA SANTA BARBARA

LUIZ CEZAR DA LUZ 007.***.369-73 179998475 142595 GUARAPUAVA

MARIA REGINA MORALES 700.***.739-00 196285776 147015 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO 75.449.***/0001-73 203824238 161244 RIBEIRÃO CLARO

NELSON FERREIRA 006.***.079-49 171326320 127654 PRUDENTÓPOLIS

PAULO VIEIRA
770.***.409-15 198970751 147742 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

ROGENILDO VOLSKI 057.***.899-82 167375529 138758 PALMEIRA

ROMÁRIO REIZEL 793.***.459-20 180551808 142818 LAPA

SADI JOÃO DEPARIS 431.***.989-91 184607484 144207 MATELÂNDIA

SILVANA DO ÍLAR MACHADO DO ROSARIO 018.***.839-40 166956757 138601 PARANAGUÁ

SIM REDE DE POSTO LTDA 07.473.***/0197-96 203480571 134304 CAMPO LARGO

VANDERLEI PAVAN 643.***.359-68 190217531 133047 QUEDAS DO IGUAÇU

Curitiba, 09 de julho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DD